

### A TATA Enterpris

# CMC LIMITED

CINI: L7220T61975PL001970
Regd.Office: CMC Centre, (0f Mumbal Jighway, 6achibowii, Hydrarabad - 500032
Tel: +91-11-23738075 Fax: +91-11-23736159
Website: www.cmchtt.com;
Email: investor.relations@cmchtt.com

## NOTICE

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at its Registered Office on Thursday, 11 June, 2015 at 3.00 p.m. for the purpose of transacting the business mentioned in the Notice separately posted to the Members on May 18, 2015 and also uploaded at Investors Section of the website of the Company www.cmcltd.com and at the website of Karvy Computershare Private Limited (Karvy) www.karvy.com.

Pursuant to Clause 35B of the Listing Agreement and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Company has provided electronic voting facility for transacting all the items of business through Karvy's platform which will commence on Monday, 8 June, 2015 at 9:00 a.m. and end on Wednesday, 10 June, 2015 at 5:00 p.m. The e-Voting module shall be disabled thereafter.

A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. 4 June, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the meeting through Ballot Paper/e-Voting. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on 4 June, 2015 may obtain the login ld and password by sending a request at evoting@karvy.co.in. A member who had availed remote e-voting facility may participate in the meeting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

Members may go through the Note no. 16 of the AGM: Notice relating to instructions on e-Voting. All correspondence/queries/grie-vances relating to e-Voting by electronic means, shares, lodging of transfer documents etc. may be addressed to Mr Srikrishna, Manager of Karvy Computershare Pvt. Ltd., Selenium Tower B, 6th floor, Plot 31-32, Gachibowli, Hyderabad - 500 632, Tele: 040 -67161516 or call at toll free No. 1800345 4001.

New Delhi 18 May, 2015

VIVEK AGARWAL Company Secretary

www.cmcltd.com

VIVEK AGARWAL COMPANY SECRETARY

Nantelangana 20/1/2015



# ಸಿಎಂಸಿ ಶಖುಟಕ

PAR LIFERING TO THE COUNTY OF THE COUNTY OF

# 

ముందు మండలా క్రిక్ అన్న ముందు గా గోడింలో ఇస్తున్న కాస్తార్ లా చేసిందు ఇస్తున్నందు అమకార్యం 11 అంగ్. 2015 గురువారం రోజుక మె.3.00గం.లకు రాని రిజ్మను ఆఫీస్ మర్థ కంపెనీ మెక్కు 39వ రార్థిక సారారం నమామేందునున్నం! గిరువారు పోస్టించి రాగికి విద్దా మే 18. 2015న నేర్యులకు హోస్ట్ చేయుందినని మండలు కంపెనీ మేకుక్తు వెళ్ళిని www.cmclitd.com ముక్కు మెక్కెన్ గ్రామ్ మర్లు మరియు కార్టి కంపెన్సాన్ స్టేష్ రిమికికి (కార్స్) ముక్క వర్సాన్ స్టేష్ రిమికికి (కార్స్) ముక్క వర్సాన్ మాట్లు మర్లు రియికికి (కార్స్) ముక్క వర్సాన్ ముందినని.

com వద్ద కూడా అప్లోడ్ చేయబడినని. ఒప్పండ జారీతా యొక్క ఇకే 380 మరియు కంపెనీల మార్ 20తో చేయమాల కంపెనీల చెట్టుం. 2013 యొక్క పెట్టిన్ 108 దేవేతేస్తుంటే ఉ అధ్యిపేర్లునని) హాల్త్ 2014 అమనరించి కంపెనీ కార్ట్ ప్రాటిఫారం కాదా అన్ని వీడినినే అవిరిందు నమక్కడునుట్ల కొలేతు ఎట్మక్రానికే ఓటింగ్ నదుపాయం కట్టించింది ఏట్టక్రానికే ఓటింగ్ నదుపాయం కట్టించింది ఏమ్మక్రానికే ఓటింగ్ నదుపాయం కట్టించింది ఏమ్మక్రానికే ఓటింగ్ సార్జున్నారు కోజున్న ఓ.800గం.లకు ప్రాటిఫారం పోజున సార్జునిందు 10 హామ్ 2015 మరవారం పోజున సార్జునిందిన విధారం ఓసాబుల్లో చేయబడును.

ఇ-ఓరింగ్ చిరావం దిస్తాయ్యా రేయుందును. ఎటేని ఇక్ ఎమిక్కైనే పేరు సభ్యం రిజ్మన్ లేదా దే పాటుక్సినే వ్యయంగా చిర్వహించబడు అధియంగా చిర్వహించబడు అధియంగా చిర్వహించబడు అధియంగా చిర్వహించిన చేరుకోంది. పేరుకోంది మాత్రమ్ కాట్ చేస్తుంది. వేరుకోంది మాత్రమ్ కాట్లింగ్ నేయులకు లేదా వానికో పేరుకోంది చేస్తున్న మందిని మాత్రమ్ మాత్రమ్య మాత్రమ్ మాత్రమ్య మాత్రమ్ పాట్లమ్లో పాట్లమ్లు మాత్రమ్ పాట్లమ్ మాత్రమ్ మాత్రమ్ పాట్లమ్లో పాట్లమ్లు మాత్రమ్ పాట్లమ్లు పాట్లమాలో పాట్లమ్లు పాట్లమ్లు మాత్రమ్ పాట్లమ్లు పాట్లమ్లు మాత్రమ్ పాట్లమ్లు మాత్రమ్ పాట్లమ్లు పాట్లమాలు మాత్రమ్ మాత్రమ్ మాత్రమ్ మాత్రమ్ పాట్లమ్లు మాత్రమ్ పాట్లమ్లు పాట్లమ్లు మాత్రమ్ మాత్రమ్ మాత్రమా మాత్రమ్ మాత్రమ్ మాత్రమ్ మాత్రమ్ మాత్రమ్ మాత్రమా మాత్రమ్ మాత్రమ్

వేయులకు అనుమురించరు. సభ్యుల ఎతసిం యొక్క నం.16 నోడుకు ర్వారా జ-ఓలంగో ఓ మాలేనలకు నంబంధింది కాన్సినిన సహాల రాస్ట్రింగకు సంబంధించిన అగ్గి సంబంధించిన మాల్లంగికు సంబంధించిన అగ్గి సంబంధించిన సహాలాలోకు ప్రవేద రమింది. సాల్లు సంహాలాలోకి ప్రవేద రమింది. సిలిపియం అనోకి ఓ దేవ అంతక్కు స్ట్రిల్ 31-32. గర్సితారి, గ్రామాలోకి -500 032, చెలి: 040-7181616 లేదా లోకేస్తే నం.1800345 4001ను వంద్రకుంచవచ్చును.

18 **5**. 2015

128 avers 6020 types

www.couths.com

for CMC LIMITED

VIVEK AGARWAL COMPANY SECRETARY